
 

ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ  

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

 

Н А К А З 

 

 « 24 »  лютого 2017 року                     Одеса                                      №  64/ОД 

 

Про проведення II (обласного) 

етапу Всеукраїнських 

конкурсів фахової майстерності серед учнів 

професійно-технічних навчальних закладів 

в Одеській області у 2016-2017 навчальному році 

 

Відповідно до розділів IV, VI Положення про Всеукраїнські учнівські 

олімпіади, турніри, конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти 

науково-дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси 

фахової майстерності, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, 

молоді та спорту України від 22.09.2011 №1099, зареєстрованим у 

Міністерстві юстиції України 17.11.2011 за № 1318/20056 (із змінами), з метою 

організованого проведення II (обласного) етапу конкурсів, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити апеляційну комісію II (обласного) етапу Всеукраїнських 

конкурсів фахової майстерності серед учнів професійно-технічних навчальних 

закладів та затвердити у складі, що додається. 

2. Призначити експертом-консультантом II (обласного) етапу 

Всеукраїнських конкурсів фахової майстерності серед учнів професійно- 



технічних навчальних закладів Романчишину І.В., методиста навчально- 

методичного центру професійно-технічної освіти в Одеській області. 

3. Організаційному комітету забезпечити підготовку та проведення II 

(обласного) етапу конкурсів фахової майстерності серед учнів професійно- 

технічних навчальних закладів. 

З 16.03.17 по 24.03.17 

4. Директорам професійно-технічних навчальних закладів призначити 

відповідальних осіб за збереження життя та здоров’я учнів- учасників 

конкурсу під час їх перебування в дорозі й у зворотному напряму. 

16-17.03.17, 23-24.03.17 

5. Директорам державних навчальних закладів "Одеський професійний 

ліцей сфери послуг" ДЗ "Південноукраїнський національний педагогічний 

університет ім..К.Д.Ушинського" (Горбачова Т.В.), "Білгород-Дністровський 

професійний будівельний ліцей" (Черненко С.О.), "Одеське вище професійне 

училище торгівлі та технологій харчування" (Висоцька Л.С.), "Одеський 

професійний ліцей морського транспорту" (Щербаков С.М.): 

5.1. Забезпечити безпечні умови участі учнів у II (обласному) етапі конкурсів 

фахової майстерності серед учнів професійно-технічних навчальних закладів 

області. 

З 16.03.17 по 24.03.17 

5.2. Створити робочі групи для проведення II (обласного) етапу конкурсів 

фахової майстерності серед учнів професійно-технічних навчальних закладів 

області. 

До 10.03.17 

6. Головам журі створити предметно-методичні комісії з розробки завдань II 

(обласного) етапу конкурсів фахової майстерності серед учнів професійно-

технічних навчальних закладів області. 

До 03.03.17 

7. Директору навчально-методичного центру професійно-технічної освіти в 

Одеській області Лазарєвій Т.О.: 



7.1. Здійснити методичне забезпечення проведення II (обласного) етапу 

конкурсів фахової майстерності серед учнів професійно-технічних навчальних 

закладів області. 

З 16.03.17 по 24.03.17 

7.2. Узагальнити результати проведення II (обласного) етапу конкурсів 

фахової майстерності серед учнів професійно-технічних навчальних закладів 

області. 

 8. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту Пятаєву О.В. 

 

 

 

 

 

 Директор Департаменту       Ю.Є. Семенюк 


